MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0089/2016, DE 12 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Memorando n° 06/2016 - Edificações/PEP,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0123/2015, de 14de agosto
de 2015, que dispõe sobre o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Engenharia Civil (Bacharelado) do Câmpus Presidente Epitácio, substituindo os servidores
Adriana Maria Pereira, SIAPE 02964750 e João Victor Fazzan, SIAPE 01847858, pelos
servidores ADHEMAR WATANUKI FILHO, SIAPE 02293313 e PRISCILA BORGES
ALVES, SIAPE 02163579.

ARTIGO 2o - O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Engenharia Civil (Bacharelado) do Câmpus Presidente Epitácio, passa a ter como presidente o
servidor ADHEMAR WATANUKI FILHO, SIAPE 02293313.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

ES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

4 1/ / 0 < / JMG